

ORDENES DE COMPRA GIRADAS

POR FECHAS

Ejercicio 2,023

Periodo: Desde 01/08/2023 Hasta 31/08/2023

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real	
										Numero	Fecha	Monto		
94	01/08/2023	10007911691		ROJAS HOYOS RODOMIRO GROVER										
94		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
94		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
94		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
									SUB TOTAL :	169.20				169.20
95	03/08/2023	10005172395		FLORES VENTURA RONAL JUAN										
95		B23 52 090	UND	BOCINA DE AIRE DE UNA CORNETA	2.3.1.99.1.9 9.99	P.AN	1.00	106.00	106.00				106.00	
95		B39 22 090	UND	BOMBO DE 26 in DIAMETRO	2.6.3.2.6.1.1	AGTH	1.00	450.00	450.00				450.00	
									SUB TOTAL :	556.00				556.00
96	04/08/2023	20532516251		EXPOPERUANA C & J SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - EXPOPERUANA C &										
96		B13 92 679	FSC	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 1 L	2.3.1.5.3.1.1	AGTH	20.00	145.00	2,900.00				2,900.00	
									SUB TOTAL :	2,900.00				2,900.00
97	04/08/2023	20600562283		GMJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GMJA S.A.C.										
97		B67 64 789	UND	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	2.6.3.2.1.2.1	USYV	1.00	155.00	155.00				155.00	
97		B76 75 156	UND	CABLE HDMI X 5 m	2.3.1.5.4.1.1	USYV	2.00	35.00	70.00				70.00	
97		B95 22 894	UND	TELEVISOR LED 50 in	2.6.3.2.3.3.9 9	USYV	1.00	1,900.00	1,900.00				1,900.00	
									SUB TOTAL :	2,125.00				2,125.00
98	07/08/2023	20602856101		IMPRENTA REYNOSO S.A.C. - IMP. REYNOSO S.A.C.										
98		B47 03 890	UND	TARJETA DE INVITACION	2.3.1.99.1.3. 99	GPD	100.00	3.50	350.00				350.00	
									SUB TOTAL :	350.00				350.00
99	07/08/2023	20605456970		DISTRIBUCIONES JCM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIM										
99		B89 96 171	UND	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA M COLOR AZUL	2.3.1.2.1.1	AGTH	2.00	70.00	140.00				140.00	
									SUB TOTAL :	140.00				140.00
100	07/08/2023	20509279544		CORPORACION MADRID S.A.C.										
100		B89 96 172	UND	CAMISETA DE ALGODÓN JERSEY MANGA LARGA UNISEX CON LOGOTIPO	2.3.1.2.1.1.1	GPD	150.00	38.00	5,700.00				5,700.00	

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real	
										Numero	Fecha	Monto		
107	17/08/2023	20601667852		INVERSIONES CFC S.A.C.										
107		B09 11 095	UND	BEBIDA GASEOSA X 600 mL	2.3.1.1.1.1.1	P.AN	100.00	3.00	300.00				300.00	
107		B09 33 130	PQT	CHORIZO	2.3.1.1.1.1.1	AGTH	6.00	25.00	150.00				150.00	
107		B09 68 680	UND	PAN INDIVIDUAL	2.3.1.1.1.1.1	AGTH	100.00	0.40	40.00				40.00	
107		B09 79 568	UND	MOSTAZA X 200 g	2.3.1.1.1.1.1	AGTH	3.00	4.50	13.50				13.50	
107		B09 79 569	UND	MAYONESA X 475 g APROX.	2.3.1.1.1.1.1	AGTH	2.00	11.50	23.00				23.00	
107		B09 79 824	UND	SALSA DE ROCOTO X 200 g	2.3.1.1.1.1.1	AGTH	3.00	6.50	19.50				19.50	
107		B13 92 687	PQT	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	2.3.1.5.3.1.1	AGTH	2.00	2.50	5.00				5.00	
107		B13 92 824	UND	SERVILETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	2.3.1.5.3.1.1	AGTH	5.00	4.00	20.00				20.00	
107		B17 21 131	KLG	CARBON VEGETAL	2.3.1.3.1.1.1	AGTH	5.00	5.00	25.00				25.00	
									SUB TOTAL :	596.00				596.00
108	23/08/2023	10007911691		ROJAS HOYOS RODOMIRO GROVER										
108		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
108		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
108		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40	
									SUB TOTAL :	169.20				169.20
109	23/08/2023	20452857236		ESTACION DE SERVICIOS ELISUR S.C.R.LTDA.										
109		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	14.27	21.28	303.71				303.71	
109		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	13.84	22.09	305.77				305.77	
109		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	15.00	22.09	331.35				331.35	
109		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	12.75	16.04	204.48				204.48	
109		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	13.35	16.04	214.12				214.12	
109		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	20.00	16.04	320.80				320.80	
109		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	14.57	16.04	233.77				233.77	
109		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	13.72	16.04	220.13				220.13	
									SUB TOTAL :	2,134.13				2,134.13
110	23/08/2023	20607682683		GRUPO EMPRESARIAL ARCE SAC										
110		B71 72 711	EMP	PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2.2	AL	200.00	14.28	2,855.60				2,855.60	

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real	
										Numero	Fecha	Monto		
								SUB TOTAL :	2,855.60				2,855.60	
111	25/08/2023	20119198713		LIBRERIA DORA SANTA MARIA S.R.L.										
111		B71 03 131	UND	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2.1	P.AN	12.00	4.00	48.00				48.00	
111		B71 03 139	UND	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2.1	AL	12.00	8.00	96.00				96.00	
111		B71 06 001	UND	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	2.3.1.5.1.2.1	AL	72.00	6.80	489.60				489.60	
111		B71 06 400	UND	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2.1	AL	20.00	8.50	170.00				170.00	
111		B71 50 324	UND	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2.1	AL	3.00	15.00	45.00				45.00	
111		B71 50 686	UND	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2.1	AL	5.00	25.00	125.00				125.00	
111		B71 50 783	UND	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2.1	AL	20.00	1.00	20.00				20.00	
111		B71 60 093	UND	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2.1	AL	100.00	0.60	60.00				60.00	
111		B71 60 094	UND	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2.1	AL	100.00	0.60	60.00				60.00	
111		B71 85 090	UND	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.1.5.1.2.1	AL	5.00	9.70	48.50				48.50	
111		B71 85 091	UND	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1.5.1.2.1	AL	3.00	5.50	16.50				16.50	
111		B71 85 092	UND	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2.1	AL	3.00	3.50	10.50				10.50	
111		B71 85 135	UND	CLIP DE METAL Ns 3 X 100	2.3.1.5.1.2.1	AL	30.00	1.35	40.50				40.50	
111		B71 85 421	UND	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2.1	AL	20.00	3.50	70.00				70.00	
111		B71 85 536	UND	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	2.3.1.5.1.2.1	AL	4.00	18.00	72.00				72.00	
								SUB TOTAL :	1,371.60				1,371.60	
Ordenes giradas								18	TOTAL :	74,361.93				74,361.93